
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania:  tryb podstawowy bez negocjacji: oznaczenie sprawy  TP – 14/2023 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia  

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) w trybie 

podstawowym bez negocjacji na:  Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych dla potrzeb 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie (oznaczenie sprawy  

TP-14/2023) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 18 września 2023 r. pod 

numerem: 2023/BZP 00400868/01 

 
1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych grupach: 

Numer 

grupy 
Nazwa  grupy 

Cena oferty 

brutto 

Punkty 

razem 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

   1. Produkty lecznicze 19 714,10 zł 100 3 
Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02-305  

Warszawa, NIP: 5270010985 

2. Produkty lecznicze (2) 4 254,39 zł 100 5 
BIALMED SP. Z O.O. UL. KAZIMIERZOWSKA 46/48/35 02-

546 WARSZAWA, NIP: 8490000039 

3. 
Wyroby medyczne, 

kosmetyki, biobójcze 
114 838,01 zł 100 3 

Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02-305  

Warszawa, NIP: 5270010985 

4. 
Wyroby medyczne, 

kosmetyki, biobójcze (2) 
179 687,72 zł 100 5 

BIALMED SP. Z O.O. UL. KAZIMIERZOWSKA 46/48/35 02-

546 WARSZAWA, NIP: 8490000039 

5. Wyroby medyczne 37 260,00 zł 100 6 
MEDISEPT sp. z o.o., ul. Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin, 

NIP: 9460010016 

6. Wyroby medyczne (2) 38 124,00 zł 100 2 

MCPOLSKA.PL spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

spółka komandytowa, NIP: 7773229292, ul. Wschodnia 5A, 62-

080 Swadzim 

7. Wyroby medyczne (3) 19 720,92 zł 100 1 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. Z o. o. ul. 

Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, NIP 5420202664 

8. Wyroby medyczne (4) 6 679,80 zł 100 1 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. Z o. o. ul. 

Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, NIP 5420202664 

 

Legenda: 

1) Oferta nr 1: MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. Z o. o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 

Białystok, NIP 5420202664 

2) Oferta nr 2: MCPOLSKA.PL spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  spółka komandytowa, 

NIP: 7773229292, ul. Wschodnia 5A, 62-080 Swadzim 

3) Oferta nr 3: Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02-305  Warszawa, NIP: 

5270010985 

4) Oferta nr 4: Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9, 

15-528 Białystok, NIP: 9662115698 

5) Oferta nr 5: BIALMED SP. Z O.O. UL. KAZIMIERZOWSKA 46/48/35 02-546 WARSZAWA, 

NIP: 8490000039 

6) Oferta nr 6: MEDISEPT sp. z o.o., ul. Ludwika Spiessa 4, 20-270 Lublin, NIP: 9460010016 

 



Uzasadnienie wyboru: 

Oferty wybrane jako najkorzystniejsze otrzymały najwyższą liczbę punktów, spełniają wymagania 

stawiane w niniejszym postępowaniu oraz są zgodne ze specyfikacją warunków zamówienia. Oferty 

nie mieszczą się w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia: 

L.p Nazwa Zadania 
Cena oferty wybrana jako 

najkorzystniejsza 

Kwota jaką zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

1 Produkty lecznicze 19 714,10 zł 19 446,39 zł 

2 Produkty lecznicze (2) 4 254,39 zł 3 786,60 zł 

3 
Wyroby medyczne, kosmetyki, 

biobójcze 
114 838,01 zł 97 898,12 zł 

4 
Wyroby medyczne, kosmetyki, 

biobójcze (2) 
179 687,72 zł 135 125,54 zł 

5 Wyroby medyczne 37 260,00 zł 34 382,40 zł 

6 Wyroby medyczne (2) 38 124,00 zł 37 807,35 zł 

7 Wyroby medyczne (3) 19 720,92 zł 15 775,96 zł 

8 Wyroby medyczne (4) 6 679,80 zł 5 154,20 zł 

 

Oferty w powyższych zadaniach przekraczają kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. W związku z powyższym zamawiający w oparciu   

o art. 255 pkt 3 ustawy PZP zwiększa kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

2.  Streszczenie i porównanie ofert. 

Numer 

grupy 
Nazwa  grupy 

Cena oferty 

brutto 

Cena - 

punkty 

Punkty 

razem 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

1 Produkty lecznicze 19 714,10 zł 100 100 3 
Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 

132, 02-305  Warszawa, NIP: 5270010985 

2 Produkty lecznicze (2) 4 254,39 zł 100 100 5 

BIALMED SP. Z O.O. UL. 

KAZIMIERZOWSKA 46/48/35 02-546 

WARSZAWA, NIP: 8490000039 

3 
Wyroby medyczne, kosmetyki, 

biobójcze 
114 838,01 zł 100 100 3 

Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 

132, 02-305  Warszawa, NIP: 5270010985 

4 
Wyroby medyczne, kosmetyki, 

biobójcze (2) 
179 687,72 zł 100 100 5 

BIALMED SP. Z O.O. UL. 

KAZIMIERZOWSKA 46/48/35 02-546 

WARSZAWA, NIP: 8490000039 

5 Wyroby medyczne 

37 260,00 zł 100 100 6 
MEDISEPT sp. z o.o., ul. Ludwika Spiessa 

4, 20-270 Lublin, NIP: 9460010016 

82 620,00 zł 45,10 45,10 5 

BIALMED SP. Z O.O. UL. 

KAZIMIERZOWSKA 46/48/35 02-546 

WARSZAWA, NIP: 8490000039 

6 Wyroby medyczne (2) 38 124,00 zł 100 100 2 

MCPOLSKA.PL spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  spółka komandytowa, 

NIP: 7773229292, ul. Wschodnia 5A, 62-

080 Swadzim 

7 Wyroby medyczne (3) 19 720,92 zł 100 100 1 

MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa 

Sp. Z o. o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 

Białystok, NIP 5420202664 

8 Wyroby medyczne (4) 6 679,80 zł 100 100 1 

MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa 

Sp. Z o. o. ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 

Białystok, NIP 5420202664 



Sporządził: M. Kardasz tel. 54 285 63 31 

24.10.2023 r.  
Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   

 

4. Unieważnione grupy: 

 

5. W przedmiotowym postępowaniu odrzucono następujące oferty: 

 

1) Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 

Białystok, NIP: 9662115698 

Numer pakietu 
Podstawa 

prawna 

Podstawa faktyczna odrzucenia 

Wymagano Zaoferowano 

5 (Wyroby medyczne) 
Art. 226 ust. 1 

pkt. 5 ustawy PZP 

Pozycja 5.1 (Bacticid AF) zamawiający wymagał 

zaoferowanie preparatu przebadanego na bakterie 

(EN 13727, EN 16615) w tym Tbc (EN 14348) 

— ze skutecznością bójczą w czasie 30 sekund, 

Wykonawca w pakiecie nr 5 pozycja 

5.1 (Bacticid AF) zaoferował preparat 

zgodnie z EN 16615 ze skutecznością 

bójczą w czasie 60 sekund 

 

2) BIALMED SP. Z O.O. UL. KAZIMIERZOWSKA 46/48/35 02-546 WARSZAWA, NIP: 

8490000039 

Numer pakietu 
Podstawa 

prawna 

Podstawa faktyczna odrzucenia 

Wymagano Zaoferowano 

7 (Wyroby medyczne 

(3) 

Art. 226 ust. 1 

pkt. 5 ustawy PZP 

pozycja 7.1 (Steranios) Zamawiający wymagał 

aby preparat posiadał czas działania na spory (C. 

difficile R027; EN 17126) 30 minut.  

 

Wykonawca w pakiecie nr 7 pozycja 

7.1 (Steranios ) zaoferował preparat o 

zakresie działania na spory (C. 

difficile R027; EN 17126) w czasie 

60 minut 

 

6.  Zamawiający informuję, że umowy zostaną zawarte w terminie określonym w art. 308 ust. 2 oraz 

art. 308 ust. 3 pkt 1) lit a) ustawy PZP 

 

Radziejów, dnia 24 października 2023 r.                        DYREKTOR 

                 dr Sebastian JANKIEWICZ 


		2023-10-25T10:31:00+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




